

«شهید رئیسی»، الگوی مدیریتی برای دولت‌ها و مسئولان

معاون امنیتی وزیر کشور: هیچ‌گونه مشکل امنیتی در انتخابات اخیر نداریم

سید مجید میراحمدی، معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور و رئیس کمیته امنیت ستاد انتخابات گفت: در انتخابات روز جمعه ۱۵ فروردین خوشبختانه ما هیچ مشکل امنیتی نداشتیم و انتخابات در ...



فرمانده کل ارتش: فرمانده کل ارتش در تعامل با دولت چهاردهم آماده است

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش در پیامی ضمن تبریک انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان چهاردهمین رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران نوشت: بار دیگر اراده ملت سرفراز ایران ...



سخنگوی شورای نگهبان: مراسم تنفیذ پس از صدور اعتبارنامه بر گزار می‌شود

تسنیم - هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگویی به تشریح فرآیندهای برگزاری انتخابات، نظارت بر آن و مرحله بررسی صحت انتخابات پرداخته‌وی ابتدا فرارسیدن ماه محرم گفت و سپس ...



در شورای اسلامی شهر شیراز مطرح شد:

سهم ناچیز شهرداری از مالیات بر ارزش افزوده

جلسه این هفته شورای شهر شیراز در حالی که میزبان مدیرکل امور مالیاتی فارس بود، با دو نطق و توضیحات شهردار شیراز درباره آخرین وضعیت حمل‌ونقل ریلی برگزار شد. طرح دوفوریتی جمعی از اعضای شورا، در خصوص حمایت از همیاران ترافیک هیئت‌های مذهبی شیراز، به تصویب رسید. طرح

دوفوریتی جمعی از اعضای شورا، در خصوص دو اساننامه «اساننامه سازمان فرهنگی» و «اساننامه مؤسسه فرهنگی شهرداری» به تصویب رسید. که براساس آن شهرداری شیراز مکلف است بر اساس ضوابط و گردشکار از طریق وزارت کشور نسبت به اخذ تأییدیه نهایی همزمان هر...

در آیین تجلیل از برندگان هفتمین جشنواره خوش‌حسابی پرداخت عوارض شهرداری شیراز مطرح شد: **برندگان جشنواره خوش‌حسابی سفیران شهرداری شیراز در حوزه پرداخت عوارض هستند**



رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورا خبر داد: **شیراز در مسیر تبدیل شدن به برند جهانی سرمایه‌گذاری**

در چهاردهمین بازدید مدیریتی شهری شیراز از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ‌مقیاس مطرح شد: گره‌گشایی زیرگذر گویم از ترافیک

شهردار شیراز خبر داد: بازگشایی مسیر زیرگذر گویم در سال جاری نماینده مردم شیراز در مجلس: زیرگذر گویم در خصوص آزادراه شیراز - اصفهان تأثیرات مثبتی خواهد داشت

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز: هزینه تملک، اجاره‌ها، رفع معارض تأسیساتی و اجرای پروژه به نرخ روز، ۲ هزار میلیارد تومان

شهردار شیراز در آیین استقبال از محرم در هیئت مذهبی شیراز: **مثل همیشه در خدمت اهل بیت (ع) باشیم**

نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز: **زبان گویای مکتب حسینی در سطح بین‌المللی باشیم**

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز خبر داد: **پاک‌سازی فضاهای تکریم‌یافته آکدس در مناطق شهرداری**

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از افتتاح واحد تولیدی در شیراز خبر داد:

تولید کاغذ داخلی به ۱۳۰ هزار تن خواهد رسید

تسنیم - وزیر فرهنگ در مراسم تجلیل از شایستگان تقدیر جایزه کتاب سال ضمن تسلیت به مناسبت فرارسیدن ماه محرم گفت: یاد و خاطره رئیس‌جمهور کارآمد، جامع‌الاطراف، انقلابی و مکتبی که عنایت ویژه‌ای به حوزه فرهنگ داشتند را گرامی می‌داریم چراکه تحولات مهمی در حوزه کتاب و فرهنگ در دوره مدیریت ایشان در دولت مردمی رخ داد.

وی افزود: سال ۱۳۸۴ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حوزه مدیریت کتاب نزدیک به ۸۰ میلیارد تومان برای تنظیم‌گری در اختیار داشت و اقتصاد کتاب حدود ۲۵۰ میلیارد تومان بود این در حالی است که در سال ۱۴۰۰ اقتصاد کتاب در حدود ده هزار میلیارد تومان بود ولی بودجه وزارت فرهنگ برای تنظیم‌گری این حوزه در حدود ۳۰ میلیارد تومان بود.



عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: سال ۱۴۰۰ بودجه وزارت فرهنگ ۱۲۰۰ میلیارد تومان بود ولی امروز که یک سال زودتر از موعد مقرر عمر دولت به پایان می‌رسد در لایحه بودجه، بودجه وزارت فرهنگ به ۲۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافت. اسماعیلی ادامه داد: این اتفاقات در همه بخش‌ها رخ داد، در برنامه‌های هفتم توسعه تقریباً ۱۴ حکم کنونی برای حوزه فرهنگ مصوب کردیم، هرآنچه آرزوی ما در سال‌های گذشته برای اهالی فرهنگ و هنر به لحاظ پشتیبانی و ارتقای کمی و کیفی بود لحاظ شد.

وزیر فرهنگ گفت: این اتفاقات مهم در دوره مدیریت دولت رخ داده است انشالله... اهالی فرهنگ و هنر از نتایج خوش‌آیندی که تغییر ریل جدی در این بخش‌ها با خود به همراه می‌آورد، آگاه خواهند شد، استفاده خواهند کرد و آثارش را در حیات علمی و فرهنگی کشور مشاهده خواهند کرد.

وی افزود: در ایام پایانی حیات شهید رئیسی با ابلاغ آقای رئیس‌جمهور تأسیس شهر جهانی صنایع خلاق فرهنگی را داشتیم و برای اولین بار برای تولید اقتصاد فرهنگ و هنر بیش از دوازده دهکده مهم در نقاط مختلف کشور راه‌اندازی می‌شود.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه کتاب، تصریح کرد: سالی که وزارت فرهنگ را تحویل گرفتیم تولید کاغذ داخلی حدود چهار هزار تن بود، ولی انشالله... با افتتاحی

رئیس پلیس راهور فراجا:

نرخ جدید جرایم رانندگی چه زمانی اعمال می‌شود؟

جریمه با قیمت سابق محاسبه خواهد شد. سردار حسینی تأکید کرد که به احتمال زیاد تغییرات نرخ جریمه‌ها در تابستان جاری انجام خواهد شد اما زمان دقیق آن از طریق رسانه‌ها اطلاع‌رسانی می‌شود. گفتنی است مطابق قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، میزان جریمه‌های نقدی متناسب با افزایش یا کاهش تورم هر سه سال یک بار بنا به پیشنهاد نیروی انتظامی و تأیید وزارتخانه‌های دادگستری، کشور و راه و ترابری و تصویب هیئت وزیران قابل تعدیل است که البته این مهم از حدود یک دهه گذشته مورد غفلت قرار گرفته بود. با این حال این مناسب‌سازی و اصلاح مبلغ جرایم تخلفات رانندگی بعد از سه دوره و ۹ سال تأخیر، خرداد ماه امسال توسط هیئت دولت سیزدهم مصوب و به پلیس راهنمایی و رانندگی ابلاغ شد.

ایرنا - رئیس پلیس راهور فراجا با اعلام ابلاغ نرخ جدید جریمه تخلفات رانندگی گفت: اصلاح نرخ جریمه بعد از فراهم‌سازی بستر آن اجرائی خواهد شد. سردار تیمور حسینی درباره آخرین وضعیت اجرای اصلاح نرخ جرایم تخلفات رانندگی، اظهار داشت: از لحاظ فرایند رسمی، نرخ‌های جدید توسط دولت ابلاغ شده است. وی درباره زمان اجرای نرخ‌های جدید توضیح داد: زمان دقیق نمی‌توان اعلام کرد اما در حال حاضر مشغول بسترسازی و انتقال نرخ جدید به سامانه‌های هوشمند ثبت تخلف و نرم‌افزارهای پلیس هستیم.

به گفته رئیس پلیس راهور فراجا، باید همه سامانه‌های ثبت تخلفات پلیس از جمله هوشمند و دستی، اصلاح شود و تا آن زمان نرخ‌های

«مخبر» امور جاری کشور را به رئیس‌جمهور منتخب گزارش کرد



تسنیم - محمد مخبر، سرپرست ریاست‌جمهوری با حضور در دفتر رئیس‌جمهور منتخب، ضمن دیدار با وی گزارشی از آخرین وضعیت مسائل اجرائی و امور جاری کشور به وی ارائه کرد. مخبر در این دیدار پزشکیان را در جریان آخرین وضعیت امور جاری کشور و زمینه‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی قرار داد. رئیس‌جمهور منتخب نیز در این دیدار با گرمیادداشت یاد شهید رئیسی، از زحمات و تلاش‌های اعضای دولت در مدت سپری‌شده از شهادت رئیس‌جمهور و به‌خصوص اقدامات سرپرست ریاست‌جمهوری برای اداره امور و برگزاری بدون حاشیه انتخابات ریاست‌جمهوری در مدتی کوتاه قدردانی کرد.

ناو «سهند» به حالت اولیه بازمی‌گردد

صدواسوسیما - امیر دریادار دوم فاضلی‌نیا، معاون فنی نیروی دریایی ارتش درباره سلسله رخ‌داده برای ناو سهند در اسکله بندرعباس با بیان اینکه مورد خاصی نبوده اظهار داشت: برای یگان‌های شناوری آبگرفتگی پیش می‌آید و برای ناو سهند نیز پیش آمده است؛ لذا تلاش می‌کنیم با انجام اقدامات لازم این شناور را به حالت اولیه برگردانیم.

تمدید ثبت نام سرویس مدرسه تا ۲۱ تیر

ایسنا - مدیرعامل اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری کشور گفت: آخرین زمان ثبت نام والدین جهت دریافت خدمات سرویس مدرسه در سامانه پایش ناوگان دانش‌آموزی (سپند) برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ تا ۲۱ تیرماه سال جاری تمدید شد. مرتضی ضامنی در توضیح بیشتر اظهار کرد: بنا بر درخواست شهرداری‌ها و همچنین والدینی که نسبت به تغییر و جایگزینی مدارس دانش‌آموزان موفق به ثبت‌نام در سامانه سپند نشده‌اند آخرین مهلت زمان ثبت درخواست جهت سرویس مدارس تا ۲۱ تیرماه سال جاری تمدید شد. مدیرعامل اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری کشور بیان کرد: ثبت نام در این سامانه به صورت الکترونیکی انجام می‌شود و والدین دانش‌آموزان می‌توانند با مراجعه به آدرس <https://irtusepand.ir> نسبت به ثبت نام و انتخاب سرویس مورد نظر اقدام کنند. وی خاطر نشان کرد: استفاده از سامانه سپند برای ثبت نام سرویس مدارس الزامی است و رانندگان و پیمانکاران نیز موظف به ثبت نام در این سامانه و اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح هستند.

سخنگوی شورای نگهبان: صحت انتخابات تأیید شد

ایسنا، هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان اظهار کرد: بررسی صحت انتخابات در شورای نگهبان به پایان رسید و صحت مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری به تأیید شورای نگهبان رسید. وی ادامه داد: این موضوع به صورت رسمی به وزارت کشور به عنوان مجری انتخابات اعلام شد. سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: تماس‌ها و پیگیری‌هایی با نامزدهای انتخابات داشتیم که تخلف و شکایتی به ما ارائه ندادند، همچنین از سوی مردم هم گزارش مهمی که در نتیجه انتخابات مؤثر باشد دریافت نکردیم لذا با بررسی‌هایی که داشتیم صحت انتخابات به تأیید شورای نگهبان رسید.

بر اساس این گزارش، اعتبارنامه مسعود پزشکیان منتخب ریاست‌جمهوری نیز از سوی اعضای شورای نگهبان آماده و به دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی برای تنفیذ حکم ریاست‌جمهوری ارسال خواهد شد.

دادستانی کل کشور: اکنون نوبت منتخب مردم است

ایسنا - حجت‌الاسلام والمسلمین محمد موحدی، دادستان کل کشور در جلسه شورای معاونین اظهار کرد: به فضل الهی و تلاش شبانه‌روزی نیروهای امنیتی، انتظامی، نظامی، مجریان و ناظران، انتخابات در امنیت و سلامت کامل برگزار شد و بار دیگر ملت ایران در سایه رهبری خردمندانه مقام معظم رهبری مدل نظام مردم‌سالاری دینی را به رخ جهانیان کشید. دادستان کل کشور گفت: نظام اسلامی ضمن تحمل مصیبت سنگین از دست دادن رئیس‌جمهور محبوب خود، در مهلت قانونی توانست انتخابات با شکوهی را شکل دهد و دو مرحله آن را با مشارکت آگاهانه و ستودنی مردم به اتمام برساند.

وی افزود: انتخابات ۸ و ۱۵ تیرماه، نکات افتخارآمیز و برجسته بسیاری دارد که باید بعداً به آن پرداخت. از جمله حضور ایرانیان متعهد و وطن‌دوست در اقصی نقاط دنیا بود که با وجود مزاحمت‌های معدود افراد شرور و وطن‌فروش و منافقین، با صرف ساعت‌ها وقت، غیرتمندانه در پای صندوق‌های رأی حضور یافتند و در این حماسه ملی شرکت کردند.

رئیس ستاد پیشگیری از تخلفات و جرائم انتخاباتی کشور، ادامه داد: بعد از فرآیند انتخابات تخلفات و جرائم مغل جریان انتخابات مشاهده نشد. امر پیشگیری موفق بودیم و موارد اندکی هم منجر به تشکیل پرونده قضایی شده که سریعاً رسیدگی خواهد شد.

دادستان کل کشور در بخشی از سخنان خود خاطر نشان کرد: انتخابات در ایران آزاد و مستقل است و شاید در دنیا کم نظیر یا بی نظیر باشد. چون مردم در شرکت و عدم شرکت آزادند و از طرفی کاملاً مستقلند و هیچ قدرت خارجی و بیگانه نمی‌تواند در انتخابات ایفاء نقش کند.

موحدی افزود: مردم کما فی‌السابق به وظیفه خود عمل کردند. اکنون نوبت منتخب محترم مردم است.

در چهل و ششمین هفته عملیات جهش آسفالت شیراز انجام شد:

آسفالت بیش از ۴۸ هزار مترمربع از معابر در هفته گذشته

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: در طول هفته چهل و ششم، ۴۸ هزار و ۱۹۱ مترمربع از معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۵ هزار و ۶۷۰ تن آسفالت شده است. لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق ۲، ۴، ۵، ۷ و ۹ و روکش آسفالت در معبر قدیمی در محله ایبوردی یک خیابان شهید محمود صالحی و انشعابات و کوچه ۱۶ ایبوردی و انشعابات آن و مدرسه آل‌محمد در منطقه یک، کوچه ۱۱ استاد شهریار در منطقه ۳، کوچه ۴۶ و ۵۰ میزرای شیرازی شرقی در منطقه ۶، فرعی‌های فرصت شیرازی، خیابان خادم‌الحسینی و خیابان مینو در منطقه ۷، خیابان شهید دستغیب کوچه ۴ پشت بازارچه ارمنه و خیابان حسینی در منطقه ۸، فرعی احمدآباد و فرعی‌های شهید کامفیروزی در منطقه ۹ و سطوح منطقه ۱۱ انجام شده است.

روکش آسفالت در معبر خاکی (زیرسازی شده) نیز در خیابان پیشرو و کوچه ۷ شهید پیشرو در منطقه ۳ و کوچه معدن در منطقه ۸ و تراش و ترمیم آسفالت در بزرگراه امام خمینی (ره) از پروژه‌های سازمان عمران و بازفرینی فضاهای شهری انجام گرفته است.

بنابراین گزارش؛ طی چهل و شش هفته سپری‌شده از آغاز جهش آسفالت، تاکنون دو میلیون و ۲۱۶ هزار و ۲۶۷ مترمربع از معابر مناطق شیراز با میزان ۲۷۷ هزار و ۹۲ تن آسفالت، ساماندهی و آسفالت شده است.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

فارس و شیراز نیاز به ثبات مدیریت و مدیریت واحد شهری دارد

گروه خبر - لیلیا غضنفری

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری شورای شهر در نطق پیش از دستور خود گفت: محرم و صفر یادآور ظلم‌ستیزی و عدالت‌خواهی است. حماسه و عرفان مکتب حسینی، خالق رشادت دوران دفاع مقدس، مدافعان حرم و امنیت، نشانه تأسی و تمسک به این مکتب

حیات‌بخش می‌باشند. محرم و اربعین در جهان تبدیل به نماد غیرت و مقاومت شده و روزبه‌روز بر رهروانش افزوده می‌شود. محمدرضا حاجری گفت: شورا و شهرداری در راستای فضاسازی محرمی شهر و حمایت از ۷۰۰ موبک و هیئت در محلات، جلودار ترویج فرهنگ حسینی در شهر مقدس شیراز اقدام کرده است.

این عضو شورا تصریح کرد: از سازمان فرهنگی، روابط عمومی و معاونت خدمات شهری به‌صورت ویژه تقدیر و تشکر نمایم که با همت جهادی شهر را تماماً محرمی نموده، ترک فعل‌های بسیاری را جبران، تا عاشقان حسینی بتوانند از فرصت محرم در راستای بصیرت و عبرت، تقویت روحیه ظلم‌ستیزی و عدالت‌خواهی بهره ببرند.

هاجری عنوان کرد: حماسه مردمی انتخابات با حضور ۵۵ میلیون نفر در دو نوبت، نشان داد مردم، دل‌بسته نظام اسلامی بوده و حاضر نیستند صحنه را ترک و دشمنان عنود و لجاج را شاد نمایند. ضمن تبریک به منتخب مردم، جناب دکتر پزشکیان، ضمن احترام به رأی مردم، شورا و شهرداری گرچه مستقل است و نماینده مردم، در راستای حمایت از دولت جدید و کمک به رفع مشکلات مردم، به‌ویژه محرومیت‌زدایی و تاباندن نور امید در دل‌ها در میانه میدان خدمت بوده و خواهد بود. رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورا خاطرنشان کرد: فارس و شیراز نیاز به ثبات مدیریت و مدیریت واحد شهری دارد که لازم است در تمامی تصمیمات لحاظ گردد. ظرفیت انسانی فارس توان مدیریت‌های کشوری را دارد. در انتخابات مدیران ارشد، فارسی بودن آنها می‌بایست مورد توجه قرار گیرد تا همچنان در قله بدرخشند. مبادا بی‌دلی‌های سیاسی، مدیریت‌های کارآمد را متزلزل نماید، که ضرر آن متوجه منافع، امنیت و مصلحت شهروندان می‌شود.

در شورای اسلامی شهر شیراز مطرح شد:

سهم ناچیز شهرداری از مالیات بر ارزش افزوده



شهرداری شیراز اجازه داده می‌شود در صورت وجود منابع مالی و امکان تخصیص اعتبار نسبت به پرداخت مبلغ بیست و پنج میلیون ریال (معادل دو میلیون و پانصد هزار تومان) به صورت ماهیانه به عنوان کمک‌هزینه رفاهی به کارکنان رسمی، پیمانی و قراردادی از ردیف

اعتباری سایر کمک‌های رفاهی اقدام نماید. همچنین به شهرداری شیراز اجازه داده می‌شود بر اساس پرداخت به کارکنان رسمی، پیمانی و قراردادی، در صورت وجود منابع مالی و امکان تخصیص اعتبار نسبت به پرداخت مبلغ بیست و پنج میلیون ریال (معادل دو میلیون

و پانصد هزار تومان) به صورت ماهیانه از ردیف اعتباری واگذاری خدمات شهری و واگذاری خدمات اداری در مورد نیروهای بخش خصوصی از بودجه سال ۱۴۰۳ از ابتدای سال جاری تا ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ اقدام نماید.

براساس این مصوبه شهرداری شیراز مکلف گردید تا دی ماه ۱۴۰۳، درخواست پرداخت کمک‌هزینه رفاهی پرسنل در ماه‌های بهمن و اسفند ۱۴۰۳ نسبت به ارائه لایحه پیشنهادی اقدام نماید. شهرداری شیراز مکلف است مازاد مبلغ فوق را در متمم بودجه سال ۱۴۰۳ پیش‌بینی و لحاظ نماید.

شهردار شیراز در این جلسه بعد از ارائه گزارش امور مالیاتی گفت: شهر شیراز در میان کلیه کلان‌شهرهای هم‌تراز جمعیتی و موارد دیگر کمترین میزان مالیات بر ارزش افزوده را دریافت می‌کند؛ اما باید تلاش شود تا پایه مالیاتی افزایش یابد. محمدحسن اسدی اظهار کرد: در سال

و نزدیک‌تر می‌شویم، گفت: در آینده‌های نه چندان دور معضلی به نام کمبود منابع مالی در شهرداری شیراز خواهیم داشت. علیرضا اسکندری افزود: این مهم با سیاست‌گذاری درست کمیسیون اقتصاد و همراهی مجموعه شهرداری رقم خورده و انتظارات ما را در این زمینه بیش از پیش کرده است. اکنون با افتخار می‌توان اعلام کرد با اجرای پروژه‌هایی نظیر تله‌کابین و آکواریوم، پذیرای سرمایه‌گذار با منابع خارجی هستیم.

این عضو شورای شهر شیراز تصریح کرد: بهره بردن از امکانات در زمینه سرمایه‌گذاری گردشگری شهرداری در کنار پاسخگویی به یک مطالبه و آرزوی دیرینه شهروندان، زمینه‌ساز اعتماد مردم از عملکرد مسئولان در بهبود شرایط است.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری تصریح کرد: تبدیل شدن شیراز به برند جهانی در زمینه سرمایه‌گذاری

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد:

شیراز در مسیر تبدیل شدن به برند جهانی سرمایه‌گذاری

نیز از جمله اتفاق‌های مبارکی است که در همایش بین‌المللی سرمایه‌گذاری در مهر ماه امسال رقم خواهد خورد، ان‌شاء... اسکندری بیان کرد: هرچند کاستی‌ها و نواقصی در این مسیر سخت وجود دارد اما تحقق این امر بر اراده محکم استوار است که بدان ایمان داریم؛ لذا انتظار کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری و شورای ششم از مجموعه شهرداری این است که با توان مدیریت فعلی، شاهد به ثمر نشستن تکالیف سرمایه‌گذاری باشیم.

انتظاری که امکان تحقق آن و خلق درآمدهای پایدار، با ظرفیت موجود و نیروهای زنده شهرداری امکان‌پذیر است. او همچنین ابراز داشت: اول به خودم و سپس به همکاران در شورا یادآور می‌شوم فرصت‌ها مثل ابر بهار در گذرند. پس از گذشت سه سال از دوره ششم شورا، خدمت به مردم میسر نخواهد شد جز در سایه همدلی و وقایف. اسکندری در بخش دیگری از صحبت‌های

در چهاردهمین بازدید مدیریت شهری شیراز از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ مقیاس مطرح شد:

گره‌گشایی زیرگذر گویم از ترافیک



نماینده مردم شیراز در مجلس عنوان کرد: **زیرگذر گویم در خصوص آزادراه شیراز - اصفهان تأثیرات مثبتی خواهد داشت**

شهردار شیراز تصریح کرد: نوبت شب اجرای پروژه‌ها به یک مدل سرکشی و مدل پایش پروژه‌ها در شهرداری شیراز تبدیل‌شده و بازخورد خوبی تاکنون داشته‌ایم. وی افزود: بازدیدهای شبانه در جهت تسریع اجرای پروژه‌های عمرانی به پیشنهاد شهرداری شیراز و پشتیبانی شورای اسلامی شهر شیراز انجام می‌شود و در کشور مورد الگوبرداری قرار گرفته است.

تسریع اتمام پروژه زیرگذر گویم با راهاندازی نوبت شب



معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز: **هزینه تملک، اجاره‌ها، رفع معارض تأسیساتی و اجرای پروژه به نرخ روز، ۲ هزار میلیارد تومان است**

بزرگراه شهید سلیمانی، پروژه‌های خوبی را اجرا کرده است. شهردار شیراز افزود: تا سال ۱۴۰۴ پروژه‌های خوبی به افتتاح و بهره‌برداری خواهند رسید و شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز درصدد تعریف برنامه ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی هستند که در هفته دولت امسال رونمایی خواهد شد.

وی اضافه کرد: پروژه گویم امروز پروژه مهم و تأثیرگذار شهرداری شیراز است که اکنون از آب و گل درآمده است؛ این پروژه از سال ۱۴۰۱ تاکنون



شهردار شیراز خبر داد: **بازگشایی مسیر زیرگذر گویم در سال جاری**

محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز در بازدید شبانه از پروژه زیرگذر گویم با تسلیت ماه محرم و با تشکر از حضور دکتر قادری، نماینده مردم شیراز در مجلس در این بازدید گفت: پروژه زیرگذر گویم در شمال غرب شهر شیراز قرار دارد و شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز از تمام نقاط شهر از شمال تا جنوب و شرق تا غرب شهر مثل بزرگراه شهید استوار و تقاطعات مربوطه،

بزرگراه شهید سلیمانی، پروژه‌های خوبی را اجرا کرده است. شهردار شیراز افزود: تا سال ۱۴۰۴ پروژه‌های خوبی به افتتاح و بهره‌برداری خواهند رسید و شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز درصدد تعریف برنامه ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی هستند که در هفته دولت امسال رونمایی خواهد شد.



زیرگذر گویم در رفع مشکلات ترافیکی اثربخش است

گروه خبر - لیلیا غضنفری در چهاردهمین بازدید مدیریت شهری شیراز از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ مقیاس؛ از عملیات اجرایی زیرگذر گویم بازدید شد. عملیات اجرایی زیرگذر گویم به‌صورت شبانه‌روزی در حال اجرا است و راه‌اندازی آن تأثیر مثبتی در آزادراه شیراز - اصفهان خواهد داشت.

جعفر قادری، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در بازدید شبانه از پروژه زیرگذر گویم گفت: از شهرداری شیراز برای ابتکار عمل اجرای پروژه‌ها در نوبت شب قدرتی می‌کنیم.

وی ادامه داد: در این پروژه‌ها شاهد حجم بالای هزینه‌های شهرداری شیراز هستیم، همچنین ۱۰۰ هزار میلیارد تومان رونمایی پروژه در هفته دولت توسط شهرداری شیراز قابل ملاحظه و در راستای خدمت به مردم است.

قادری اضافه کرد: قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها به روش‌های جدید نیاز دارد و آمادگی داریم در این خصوص با شهرداری شیراز جلسه اختصاصی داشته باشیم تا از ظرفیت مردم، سیستم بانکی و بازار سرمایه و... برای تأمین مالی پروژه‌ها استفاده کنند.

وی اظهار داشت: گویم ۹۰ هکتار مساحت روستایی داشت و ۷۰۰ تا ۸۰۰ هکتار به محدوده شهر در اینجا افزوده‌شده؛ برای رفع مشکل شهرداری شیراز در قانون تأمین بودجه سالیانه تلاش کرده‌ایم. به گفته قادری، زیرگذر گویم در خصوص آزادراه شیراز - اصفهان نیز تأثیرات مثبتی خواهد داشت.

زیرگذر گویم در رفع مشکلات ترافیکی اثربخش است

سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در بازدید شبانه از پروژه زیرگذر گویم با تقدیر از حضور مردم پشای صندوق‌های رأی گفت: از شهرداری، شورای اسلامی شهر شیراز، نمایندگان مجلس، پلیس راهور و همه عزیزان برای خدمات‌رسانی به شهر و شهروندان تشکر می‌کنیم. وی افزود: این پروژه نیز گامی در رفع مشکلات ترافیکی شهر و قابل توجه است و در رفع مشکلات ترافیکی برای ورود شهر شیراز در این محور نقش بسزایی دارد.

<div><div> </div></div>	کمبود نیرو در ارتش اشغالگر؛
تل آویو به دنبال تمدید خدمت اجباری	
آسیای غربی	فارس - در حالی غزه وارد نهمین ماه شده، که ارتش رژیم صهیونیستی با چالش بزرگ کمبود نیروی نظامی به دلیل این جنگ فرسایشی دست‌وپنجه نرم می‌کند. به همین دلیل کابینه رژیم صهیونیستی به دنبال تمدید زمان سربازی در ارتش است. تلویزیون رژیم صهیونیستی شب گذشته گزارش داد که کابینه این رژیم، نیهه بری، را با حضور فرماندهان ستاد ارتش اشغالگر برای بررسی این بحران برگزار کند تا لایحه تمدید مدت خدمت نظامی اجباری در ارتش تا ۳ سالار تصویب کنند. فرماندهان ارتش پیشتر به دلیل کمبود نیرو، پیشنهاد افزایش طول زمان خدمت اجباری در نیروهای ذخیره و اجباری را ارائه کرده بودند. قرار است در این نشست، وزرای کابینه پیشنهادهای خود را ارائه کنند و وزیر جنگ یوآو گالانت نیز از ایجاد برخی تغییرات در قانون مربوط به نیروهای ذخیره گزارش دهد. گالانت در ماه ژوئن گذشته از بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی خواسته بود که یک نشست فوری برای بررسی امکان تمدید دوران سربازی از ۳۲ ماه به ۳ سال برگزار کند، با این توجیه که «واقعیت امنیتی جدید مستلزم ایجاد سازوکارهای مناسب برای ادامه جنگ است.»اما وزرای دیگر کابینه اسرائیل، با این پیشنهاد در سبایه تصویب قانون معافیت خریدی‌ها از خدمت نظام، مخالفت کردند. هفته پیش بود که وزیر جنگ رژیم صهیونیستی اعلام کرد که «به ۱۰ هزار سرباز نیاز فوری داریم.»می‌توانیم ۴۸۰۰ نفر را از یهودیان متدین (حردیدی‌ها) جذب کنیم». گالانت در حالی به کمبود نیرو در ارتش این رژیم اشاره کرده که ارتش این رژیم پیشتر نیز برای جبران کمبود شدید نیرو، تدابیری اتخاذ کرده بود. به عنوان مثال، تصمیم گرفته شد که تعدادی از نیروهای جذب شده در واحد سایبری «۸۲۰۰» و دیگر واحدهای جاسوسی را به واحدهای پیاده نظام انتقال یابند.

رسانه‌صهیونیستی:

هیج جایگزینی برای حماس در غزه وجود ندارد

آسیای غربی

ایستا– یک رسانه صهیونیستی با بررسی گزینه‌های رژیم اشغالگر برای مرحله «پس‌اجنگ» در نوار غزه، اعتراف کرده است که هیچ جایگزینی برای جنبش مقاومت اسلامی حماس واقع‌بینانه به نظر نمی‌رسد، چراکه این جنبش دارای قدرت بوده و بر این باریکه حاکم است. روزنامه عبری «معاریو» در یادداشتی با مقایسه وضعیت غزه با کرانه باختری نوشت، سال‌ها پس از تهاجم رژیم صهیونیستی به کرانه باختری در سال ۲۰۰۲، ارتش این رژیم همچنان در حال نبرد با فلسطینی‌ها در این منطقه است.طبق این گزارش، تفاوت بزرگ و قابل‌توجه میان کرانه باختری و نوار غزه این است که هسته‌های نظامی در مناطق تحت کنترل تشکیلات خودگردان فلسطین نه حزی هستند که بتوانند امنیت و امور مدنی را کنترل کنند، نه مسئولیت زندگی روزمره را بر عهده دارند. برخلاف شهرها و روستاهای فلسطینی در کرانه باختری، هم‌افزایی نیروهای نظامی و غیرنظامی حماس در غزه نه در مرحله تهاجم هوایی و نه حتی پس از عملیات زمینی، نه تنها از بین نرفته، بلکه هیچ آسیبی ندیده است. معاریو به موضوع توزیع کمک‌ها در نوار غزه اشاره کرد که کابینه رژیم صهیونیستی بارها دربار آن صحبت کرده اما به نتیجه‌ای نرسیده است، چراکه تل‌آویو نمی‌خواهد حماس توزیع کمک‌ها را بر عهده بگیرد و در عین حال جایگزینی هم برای آن وجود ندارداین روزنامه در ادامه گزارش داد: بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل هیچ پاسخ یا برنامه‌ای برای جایگزین غیرنظامی برای ساکنان نوار غزه ندارد و مانند ۶ ماه پیش، نتانیاهو امروز نمی‌خواهد تشکیلات خودگردان فلسطین در غزه باشد، چراکه این اتفاق به معنای گام برداشتن در مسیری است که مستقیماً به یک فرآیند سیاسی مبتنی بر راه‌حل ۲ دولتی منجر می‌شود. بسر پایه این گزارش، تا زمانی که حماس زنده، مستقل، فعال و در حال توزیع غذا در چادرهای آوارگان غزه در میدان است، هیچ نیرو، ارگان یا دولتی با ما گذاشتن به غزه، نه از نظر فیزیکی و نه تعهدی روی کاغذ، موافقت نخواهد کرد.این رسانه در ادامه به تشریح سردرگمی رژیم صهیونیستی درباره برنامه پس‌اجنگ پرداخت و نوشت، هیچ راه بهتری برای توصیف وضعیت کنونی، بهتر از استفاده از عبارت «بن‌بست» وجود ندارد، چراکه در اصل حماس بر غزه مسلط است و هیچ جایگزینی برای آن در این باریکه وجود ندارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۶۵۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالمجید ابراهیمی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۲ صادره از قطر در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۶۴۳/۸۰ متر مربع پلاک ۲۸ فرعی از ۲۷۹۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۷۹۶ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد – محله گودبرکه خریداری از مالک رسمی آقای سعید سلامت محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸
م/م/۴۷۵۸ الف
منصور کشوری– رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شمارهای ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۶۳ – ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۶۴ – ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۶۵ – ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۶۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کامبیز مطهری فرزند غلامحسین بشماره ۱۵۱۵۰۱۸۴۷۹۹ صادره از لامرد در دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان و آقای محمد هاشم پور فرزند غلامحسین بشماره ۱۵۱۵۰۰۸۱۱۴۰ صادره از لامرد در دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان و آقای یعقوب هاشم پور فرزند غلامحسین بشماره ملی ۱۵۱۵۹۷۵۲۳۵۸ صادره از لامرد در دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان تجاری به مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک ۷ فرعی از ۳۴۷ اصلی مقروز و مجری شده از پلاک ۳۴۷ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد – بلوار شهید مطهری – محله قلعه ملاء خریداری از مالک رسمی خانمها معصومه و زهرا جمالی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبتب به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸
م/م/۴۷۶۰ الف
منصور کشوری– رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابسر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه مهر نگین فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۲۲ صادره از لامرد در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۶۱/۵۳ متر مربع پلاک ۷۳ فرعی از ۲۶۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۶۸۹ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد – بلوار شهید نعیمی – محله چاه حاج ایول – خیابان رسول اعظم – کوچه شماره ۲ خریداری از مالک رسمی آقای حسین عابدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸
م/م/۴۷۵۹ الف
منصور کشوری– رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۲۲۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود کریمی فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۷۵ صادره از در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۶۰۵۹۷/۱۹ متر مربع پلاک ۱۹۷ فرعی از ۳۰۵۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰۵۲ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد – روستای لشکان خریداری از مالک رسمی خانم ماهرخ کریمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبتب به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸
م/م/۴۷۶۱ الف
منصور کشوری– رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد

پیچ‌المالک
رئیس پارلمان لبنان:
ایران دموکراسی را در بهترین شکل اجرا می کند
تسنیم– در ادامه پیام‌های تریبک مقامات کشورهای منطقه و جهان به رئیس‌جمهور منتخب ایران، نیهه بری، رئیس پارلمان لبنان با ارسال تلگرافی برای رهبر معظم انقلاب اسلامی و دکتر مسعود پزشکیان، برگزاری انتخابات ریاست جمهوری کشورمان را تریبک گفته و اعلام کرد: ایران دموکراسی را در بهترین شکل آن اجرا می‌کند. نیهه بری در تلگراف خود برای امام خاتمه‌ای نوشت: جمهوری اسلامی ایران تحت رهبری حکیمانه و خردمندانه شمامت و همانطور که از طریق ملت خود ثابت کرد که انقلابش بزرگ است، نشان داد که در
اجرای دموکراسی نیز بزرگ و اصیل است. نیهه بری همچنین پیام جداگانه‌ای برای دکتر پزشکیان فرستاده و گفت:

آلمان نیز مجبور به خروج از نیجر شد

دولت فدرال آلمان همکاری برنامه‌ریزی شده با نیجر را مورد بازنگری قرار داده است. وزارت دفاع آلمان در این‌باره نوشت: پیش‌نویس توافق‌نامه ارائه شده توسط این‌جر نمی‌تواند به عنوان مبنایی برای مذاکرات در مورد توافقنامه وضعیت – نه از نظر ماهیت و نه محتوای آن باشد. مصونیت برای سربازان آلمانی اعطا نخواهد شد. در عین حال، زمان کافی برای مذاکره درباره توافقنامه وضعیت جدید وجود ندارد، در ادامه آمده است که موضوع‌گیری‌ها برای این کار بسیار دور از هم هستند. همچنین در ادامه این بیانیه آمده است: بنابراین تصمیم گرفته شد که مذاکرات پایان یابد و همکاری نظامی و ارتقایی پروژه‌هایی که وزارت دفاع و وزارت امور خارجه مشترکا مسئولیت آن را بر عهده دارند، پیگیری نشود. شبکه ان‌تی‌وی آلمان به نقل از سندی که وزارت دفاع آلمان در اختیار پارلمان این کشور قرار داده، افزود: شکست مذاکرات پس از آن رخ داد که مقامات و شورای نظامی جدید در نیجر از اعطای مصونیت قضایی به سربازان آلمانی خودداری کردند. ارتش آلمان از سال ۲۰۱۳ از این پایگاه به عنوان مرکز پشتیبانی نیروهای نظامی خود درنیجر و کشور مالی استفاده می‌کرد.

اعتماد همسایگان به اقتصاد افغانستان افزایش یافته است

سفرهایی به ازبکستان داشتیم، اما این سفر متفاوت بود، تفاوت این بود که باور کشورهای همسایه خصوصاً کشورهای آسیای مرکزی به تولیدات، اقتصاد و تجارت افغانستان بیشتر شده است. عزیزی هفته گذشته در رأس هیئتی برای شرکت در نمایشگاه مشترک بین‌المللی ازبکستان و افغانستان عازم تاشکند شده بود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابسر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۴۶۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا شمس‌ی نیا فرزند مختار بشماره شناسنامه ۷۰ صادره از لامرد در شش‌دانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی به مساحت ۳۸۰/۶۰ متر مربع پلاک ۱۲۹ فرعی از ۳۴۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۴۶ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد – بلوار شهید انصاری خریداری از مالک رسمی آقای محمد جمالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸
م/م/۴۷۵۵ الف
منصور کشوری– رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۲۲۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کریمی فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۲۵۶ صادره از لامرد در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۶۳۱۳۹ متر مربع پلاک ۱۹۹ فرعی از ۳۰۵۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰۵۲ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد – روستای لشکان خریداری از مالک رسمی رای کمیسیون ماده واحده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبتب به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸
م/م/۴۷۶۲ الف
منصور کشوری– رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد

سبحان	دوشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۸
اخبار کوتاه جهان	
لایپد؛ ما نیاز به توقف جنگ داریم	
ایستا– رادیو ارتش رژیم صهیونیستی به نقل از یانیر لاپید، رهبر اپوزیسیون این رژیم گزارش داد: ما به توقف جنگ، حصول توافق با مقاومت فلسطین و بازگرداندن اسرا نیاز داریم. براساس گزارش شبکه خبری الجزیره، لاپید همچنین افزود: اسرائیل همواره مخالف جنگ‌های طولانی بوده زیرا ارتش ما به نیروهای ذخیره متکی است که به نفع این نوع جنگ‌ها نیستند. صهیونیست‌ها روز گذشته تظاهراتی را در مناطق مختلف اراضی اشغالی آغاز کرده و خواهان برکناری بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی شدند. خبرنگار الجزیره اعلام کرد: معترضان صهیونیست خواهان معامله تبادل اسرا با حماس شدند. رسانه‌های عبری گزارش دادند در این تظاهرات، یانیر لاپید، رئیس جریان اپوزیسیون رژیم صهیونیستی حضور داشت. صهیونیست‌ها نتانیاهو و اعضای کابینه تندرو وی را مقصر شکست در جنگ غزه و درگیری با حزب… لبنان می‌دانند. آغاز کرده و خواهان برکناری بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی شدند. خبرنگار الجزیره اعلام کرد: معترضان صهیونیست خواهان معامله تبادل اسرا با حماس شدند. رسانه‌های عبری گزارش دادند در این تظاهرات، یانیر لاپید، رئیس جریان اپوزیسیون رژیم صهیونیستی حضور داشت. صهیونیست‌ها نتانیاهو و اعضای کابینه تندرو وی را مقصر شکست در جنگ غزه و درگیری با حزب… لبنان می‌دانند.	
شکست ارتش رژیم صهیونیستی و کابینه نتانیاهو در دستیابی به اهداف جنگ انتقادهای داخلی از کابینه وی را تشدید کرده است و ساکنان سرزمین‌های اشغالی خواستار کناره‌گیری وی از نخست‌وزیری و برگزاری انتخابات هستند.	

اروپا

سفر روسیه در پکن؛ الگوی جهان تک قطبی در حال پیوستن به تاریخ است
ایرنا– ایگور مورگولف در رابطه با نشست مدنی بریکس (BRICS) در مسکو، اظهار داشت: اعضای بریکس در حال تبدیل شدن به نیروی محرکه اصلی در اقتصاد جهانی هستند.پیشتر ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه اعلام کرده بود که کشورهای بریکس مشکلات خاص خود را دارند، اما رشد ظرفیت این کشورها از جمله در اقتصاد مشهود است.وی افزود: نسبت اقتصاد کشورهای گروه ۷ با کشورهای گروه بریکس از نظر قدرت خرید به نفع بریکس است.پوتین ادامه داد: روند گسترش گروه بریکس مبتنی بر یک واقعیت عینی و ایجاد یک جهان چند قطبی است. ائتلاف بریکس در حال حاضر شامل کشورهای ایران، برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی، مصر، اتیوپی، امارات متحده عربی و عربستان سعودی است.
«گنبد آهنبین» باز هم جاماند
مهتر– سامانه موشکی گنبد آهنبین مانند همیشه نتوانست موشک‌های شلیک شده به سمت شمال اراضی اشغالی را رهگیری کند. رسانه‌های صهیونیستی اذعان کردند که سامانه موشکی گنبد آهنبین در رهگیری موشک‌ها و پهپادها بر فراز منطقه الجلیل شکست خورده است. این رسانه اضافه کردند که تاکنون گنبد آهنبین در رهگیری این موشک‌ها و پهپادها، باعث برجای ماندن تعدادی زخمی در منطقه الجلیل شده است. رسانه‌های عبری زبان تأکید کردند که یک موشک یا پهپاد مقابل مرکز تجاری طبریا عیلت اصابت کرده بدون آنکه آذیرهای خطر در این منطقه به صدا درآیند. دقایقی قبل رسانه‌های عربی از شلیک ده‌ها موشک به همراه تعداد زیادی پهپاد به سمت الجلیل خبر دادند.
بر اثر این حمله نیروهای مقاومت اسلامی لبنان یک آتش سوزی گسترده در منطقه الجلیل واقع در شمال اراضی اشغالی به وقوع پیوسته است. گزارش شده تاکنون دست کم ۴۰ موشک به سمت این منطقه شلیک شده است.

آسیای غربی

سفر روسیه در پکن؛ الگوی جهان تک قطبی در حال پیوستن به تاریخ است
ایرنا– ایگور مورگولف در رابطه با نشست مدنی بریکس (BRICS) در مسکو، اظهار داشت: اعضای بریکس در حال تبدیل شدن به نیروی محرکه اصلی در اقتصاد جهانی هستند.پیشتر ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه اعلام کرده بود که کشورهای بریکس مشکلات خاص خود را دارند، اما رشد ظرفیت این کشورها از جمله در اقتصاد مشهود است.وی افزود: نسبت اقتصاد کشورهای گروه ۷ با کشورهای گروه بریکس از نظر قدرت خرید به نفع بریکس است.پوتین ادامه داد: روند گسترش گروه بریکس مبتنی بر یک واقعیت عینی و ایجاد یک جهان چند قطبی است. ائتلاف بریکس در حال حاضر شامل کشورهای ایران، برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی، مصر، اتیوپی، امارات متحده عربی و عربستان سعودی است.
«گنبد آهنبین» باز هم جاماند
مهتر– سامانه موشکی گنبد آهنبین مانند همیشه نتوانست موشک‌های شلیک شده به سمت شمال اراضی اشغالی را رهگیری کند. رسانه‌های صهیونیستی اذعان کردند که سامانه موشکی گنبد آهنبین در رهگیری موشک‌ها و پهپادها بر فراز منطقه الجلیل شکست خورده است. این رسانه اضافه کردند که تاکنون گنبد آهنبین در رهگیری این موشک‌ها و پهپادها، باعث برجای ماندن تعدادی زخمی در منطقه الجلیل شده است. رسانه‌های عبری زبان تأکید کردند که یک موشک یا پهپاد مقابل مرکز تجاری طبریا طبریا عیلت اصابت کرده بدون آنکه آذیرهای خطر در این منطقه به صدا درآیند. دقایقی قبل رسانه‌های عربی از شلیک ده‌ها موشک به همراه تعداد زیادی پهپاد به سمت الجلیل خبر دادند.
بر اثر این حمله نیروهای مقاومت اسلامی لبنان یک آتش سوزی گسترده در منطقه الجلیل واقع در شمال اراضی اشغالی به وقوع پیوسته است. گزارش شده تاکنون دست کم ۴۰ موشک به سمت این منطقه شلیک شده است.

به گزارش سبحان، محمدحسن اسدی، شهردار شیراز در آیین استقبال از محرم در هیئت مذهبی قشقایی‌های شیراز گفت: در عزای سید و سالار شهیدان مثل همیشه در خدمت اهل بیت (ع) باشیم و بتوانیم از نهضت حسینی (ع) بهره لازم را ببریم. وی ادامه داد: علاوه بر حضور و شرکت در مراسم امام حسین (ع) بتوانیم از بصیرت حسینی استفاده کنیم؛ چراکه امام حسین (ع) در جنگ با استکبار زمان خود، پای اعتقادات بحق خود ایستادگی کرد.

کارکرد مسجد را در محلات گسترش دهیم
شهردار شیراز همچنین به فعالیت گسترده عمرانی در گوشه‌گوشه شهر با حمایت و پشتیبانی شورای اسلامی شهر و همت خانواده بزرگ شهرداری شیراز و دیگر دستگاه‌های خدمات‌رسان استانی و شهری اشاره کرد. اسدی با اشاره به طرح محله و مسجدمحوری و همچنین محرومیت‌زدایی در سطح مناطق

یازده‌گانه شهرداری عنوان کرد: با حمایت و همت شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز، ۳ درصد بودجه عمرانی مدیریت شهری این کلان‌شهر به طرح محله و مسجدمحوری و ۳ درصد به محرومیت‌زدایی نقاط کم‌برخوردار این کلان‌شهر اختصاص یافت تا بتوانیم تحولات خوبی را در محلات رقم بزنیم و کارکرد مسجد را به‌عنوان محور فعالیت‌های دینی، فرهنگی، اجتماعی و… در محلات گسترش دهیم.

♦ **آزادگان عالم در خیمه حسین(ع)اند**
شعار مشترک هیئت‌های عزاداری در سال ۱۴۰۳
رضا محمدیان، رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز و همچنین رئیس شورای هیئات مذهبی استان فارس نیز با توجه به شعار مجموعه عزاداران حسینی در سال جاری اظهار کرد: شعار «آزادگان عالم در خیمه حسین(ع)اند»

شهردار شیراز در آیین استقبال از محرم در هیئات مذهبی شیراز:

مثل همیشه در خدمت اهل بیت (ع) باشیم



شعار مشترک هیئت‌های عزاداری در ایام محرم و صفر ۱۴۰۳ برگرفته از بیانات رهبر معظم انقلاب در نامه به دانشجویان آمریکایی

در آیین تجلیل از برندگان هفتمین جشنواره خوش‌حسابی پرداخت عوارض شهرداری شیراز مطرح شد؛

برندگان جشنواره خوش‌حسابی سفیران شهرداری شیراز در حوزه پرداخت عوارض هستند

نیز بر عهده شهرداری است.

شهردار شیراز عنوان کرد: حال اینکه مجموع عوارض نوسازی، خودرویی و شغلی دریافت شده از شهروندان تنها برای ۲۵ تا ۳۰ درصد یا نیمی از یک پروژه بیشتر نخواهد بود.

♦ **اهمیت تسهیروند مسئولیت‌پذیر و همراه از منظر مدیریت شهری شیراز**

این مقام ارشد مدیریت شهری خاطرنشان کرد: آنچه برای مجموعه شهرداری بسیار مهم بوده این است که شهروند مسئولیت‌پذیر و شهروند همراه را در شهر داشته باشد و شهروندی که به موقع عوارض خود را پرداخت و به نظافت شهر، فضای سبز و آلودگی کمتر شهر کمک می‌کند و به دنبال یک شهر قابل سکونت باشد و کمترین آلودگی و ترافیک را داشته باشد، پس این موضوع برای ما بسیار مهم است و پیشنهادی که ما به شورای اسلامی شهر دادیم- و شورا پذیرفت مصوب شدن جایزه خوش‌حسابی بود که توسط شهرداری اجرایی و عملیاتی شدند. اسدی تصریح کرد: اسمال یک تمهیدات بهتر- و ویژه‌تر برای پرداخت عوارض تعریف شده است که شهروندانی که در فصل بهار و یا ماهه نخست سال عوارض خود را پرداخت کنند، امتیاز و شانس بیشتری در جشنواره خوش‌حسابی خواهند داشت.

♦ **شهر جز با مشارکت مردم ساخته نمی‌شود**

وی ضمن قدردانی صمیمانه از شهروندان و افراد مسئولیت‌پذیر و همراه که در این مراسم حضور داشتند، افزود: بدانیکه که هزینه‌ای که امروز پرداخت می‌شود خرج عمران و آبادانی،

به گزارش سبحان، برندگان هفتمین جشنواره خوش‌حسابی پرداخت عوارض شهرداری شیراز مسورد تجلیل شهردار و تیم اقتصادی وی قرار گرفتند.

♦ **مجموع عوارض تنها برای ۲۵ تا ۳۰ درصد یا نیمی از یک پروژه بیشتر نخواهد بود**

شهردار شیراز در این آیین تقدیر خطاب به برندگان جشنواره پرداخت عوارض خوش‌حسابی اظهار کرد: در شهر شیراز همچون شما بزرگواران چند صد هزار نفر بوده و هستند که عوارض شغلی، نوسازی و خودرویی خود را پرداخت کردند و جشنواره‌های خوش‌حسابی بر اساس وعده شورای اسلامی شهر و ادای وظیفه و وفای عهد مدیریت شهری برگزار می‌شود. وی بر تبلیغات، اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی با برگزاری جشنواره خوش‌حسابی برای پرداخت عوارض شهرداری تأکید کرد. شهردار شیراز با



بیان اینکه در این کلان‌شهر بیش از ۸۰ هزار واحد صنفی و شغلی و بیش از ۶۰۰ هزار وسایل نقلیه وجود دارد و همچنین بیش از ۴۰۰ هزار واحد مسکونی که قبض عوارض نوسازی برای آن‌ها صادر می‌شود، وجود دارد، افزود: یکی از آسیب‌هایی که در این حوزه وجود داشته و دارد، درصد مشارکت کم مردم است.

اسدی همچنین بر تعامل بیش از پیش مدیریت شهری با کسب و دارندگان واحدهای مسکونی و خودرو در پرداخت عوارض تأکید کرد. وی اضافه کرد: در این راستا با برگزاری جشنواره خوش‌حسابی مردم را تشویق می‌کنیم تا این مشارکت را داشته باشند و این درحالی است که در برابر هزینه‌های چند صدمیلیارد تومانی وی بر تبلیغات، اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی با برگزاری جشنواره خوش‌حسابی برای پرداخت عوارض شهرداری تأکید کرد. شهردار شیراز با

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز خبر داد:

پاک‌سازی فضاهای تکثیر پشه آندس در مناطق شهرداری

به شهروندان در کاهش احتمال فراگیر شدن این بیماری کمک شایانی می‌کند.

سلطانی، کارشناس بیماری‌های واکیردار شبکه بهداشت در این جلسه ضمن ارائه خصوصیات این گونه و بیماری‌های مربوطه گفت: گردشگرپذیر بودن شیراز، هم‌مرز بودن استان فارس با استان‌های جنوبی، قدرت تکثیر، مقاوم بودن پشه آندس، تردد اتباع کشورهای آلوده، توانایی زنده ماندن در شرایط آب و هوایی مختلف، قدرت سازگاری بالا، روز گز بودن، مقاوم بودن در مقابل خشکی هوا، احتمال انتقال از پشه ناقل به تخم‌ها و نسل‌های بعد، ایجاد همه‌گیرانی انفجاری، مقاوم بودن در برابر سموم ازجمله موزاردی است که باید مدنظر کارشناسان قرار گیرد، وی ادامه داد: هرچایی که یک مقدار کمی آب داشته باشد، به‌خصوص ظروف یکبارمصرف، مخازن آب، لاستیک‌ها و زیکرگلدانی مکان مناسب برای تخم‌گذاری و تکثیر این حشره است.

♦ **تمام تلاش‌ها باید بر پیشگیری متمرکز باشد**

محمدی، رئیس گروه تهدیدات تخصصی پدافند غیرعامل استانداری فارس نیز بیان کرد: حساسیت گروه‌های مختلف ستودنی است. محمد احمدی ادامه داد: تمام تلاش‌ها در دستگاه‌های مختلف باید بر پیشگیری متمرکز باشد تا تبعات ناشی از این موضوع تقلیل یابد.

در این جلسه بر تعامل و همکاری بین‌بخشی و همچنین بهسازی محیط به‌عنوان شاه‌کلید مبارزه با این بیماری تأکید شد.

العیان

درآورده است و امروز می‌بینیم موج حمایت از فلسطین در بسیاری از کشورهای جهان شکل گرفته است. وی ادامه داد: این دیدگاه، نشان دهنده تفکر آزادی در عصر صاحب‌الزمان(عج) است که باید دقت کرد، زیرا افرادی که بصیرت کافی ندارند، ممکن است در این عصر از قافله عقب افتاده باشند؛ اما کسانی که مسلمان نباشند به صورت آزاده زیر خیمه امام حسین (ع) قرار گیرند. محمدیان بیان کرد: این هیئات و مجالس صرفاً بحث عزاداری تنها نیستند؛ کما اینکه بحث جهاد تبیین و روشنگری را باید در دست‌ورکار قرار دهیم و به نسل آینده خط ولایت را بشناسانیم و در هیئات این محلات باید گفتمان بصیرت‌افزایی شکل بگیرد.

محمدرضاهاجرى، رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل‌بیت(ع) نیز گفت: عشایر به عنوان نماد غیرت و ولایت‌مداری هستند.

میلیارد تومانی خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: هر ساله جوایز قرعه‌کشی به‌روز خواهد شد و شهروندانی که نسبت به پرداخت عوارض خود اقدام کرده‌اند در سیستم قرعه‌کشی ثبت خواهند شد.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز اضافه کرد: شهروندانی که در سه ماهه اول سال جاری نسبت به پرداخت عوارض خود اقدام کنند امتیاز آن‌ها به مراتب بیشتر از افرادی خواهد بود که در سه ماهه‌های بعد پرداخت کنند، بنابراین شهروندانی که در فصل بهار عوارض خود را پرداخت کنند پنج امتیاز و شهروندانی که عوارض خود را در فصل زمستان پرداخت کنند یک امتیاز خواهند داشت و این در حالی است که شهروندانی که در فصل بهار عوارض خود را پرداخت کنند پنج بار آن‌ها در سیستم قرعه‌کشی ثبت می‌شود.

گشتاسبی تصریح کرد: این اقدامات بهانه‌ای است که ما ارتباط دو سوپه خود را حفظ کنیم تا علاوه بر ارائه خدمات مطلوب و باکیفیت به شهروندان، مشارکت و اعلام رضایت شهروندان را دریافت کنیم.

بنابراین گزارش، هفتمین جشنواره خوش‌حسابی پرداخت عوارض سال ۱۴۰۲ شهرداری شیراز در راستای تشویق و فرهنگ‌سازی شهروندان جهت پرداخت به‌موقع عوارض در قالب ۷۰ میلیارد ریال جایزه ارزنده ویژه پرداخت‌کنندگان نقدی عوارض نوسازی، صنفی و خودرو بر‌گزار- و به قید قرعه به شرکت‌کنندگان در این جشنواره هدایای نقدی اهدا شد.

نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز:

زبان گویای مکتب حسینی در سطح بین‌المللی باشیم

به گزارش سبحان، آیتا… لطفا… دژکام، نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز در مراسم افتتاحیه اولین مدرسه رسمی زبان و مهارت‌های بین‌المللی حوزه علمیه فارس گفت: حرکت رو به جلوی ملت و کشور اسلامی ما در جهات مختلف به صورت مستمر ادامه دارد و شاهد راه‌اندازی مدرسه زبان و مهارت‌های بین‌المللی حوزه علمیه فارس هستیم.

وی افزود: در شیراز مدرسه‌ای با تاریخ بیش از ۷۰۰ سال داریم و در شهرهای استان فارس نیز همین‌گونه است و مدرسه سعیدیه ارستانجان یا مدرسه زمانیه جهرم با تاریخ بیش از ۴۰۰ سال وجود دارند؛ اما به یاد داریم روزی که مدرسه‌های عموم شهرهای ما از جمله شیراز تعطیل بودند.

امام‌جمعه شیراز ادامه داد: در سال ۵۷ همه مدارس علمیه تعطیل شده بود و کسی به عنوان حوزه و طلبه وجود نداشت و الحمدا… تحولات خوب پس از انقلاب اسلامی کار ما را به اینجا رسانده است که یک جمع باشناط جوان حوزوی در مدرسه خاتم هستند و مدرسه بین‌المللی خود را افتتاح کردند و قدم در راه تبلیغ در سطح بین‌الملل گذاشتند.

وی با بیان اینکه اگر مهارت انتقال پیام‌های تأثیرگذار در فرهنگ و معارف اسلامی را پیدا کنیم، دنیا استقبال خوبی از این پیام‌ها خواهد کرد، افزود: مهم‌طور که در احادیث اهل‌بیت (ع) داریم که فرمودند حرف ما را به مردم برسانید که اگر مردم بدانند حرف اهل‌بیت (ع) چیست، همراهی و تبعیت می‌کنند، اما در این جهت ضعیف بودیم و نظام جمهوری اسلامی این زمینه‌ها را فراهم می‌کند.

♦ **ایرانی‌ها مسیری را که رونق کرده‌ایم به مقصد می‌رسانند**

آیتا… دژکام اظهار کرد: گاهی جوان‌ترهایی که تقید دینی آن‌ها مایه امیدواری است یک صحنه می‌بینند که خلافی رخ داده است و مطمئناً باید جلوی آن گرفته شود؛ اما طوری صحبت می‌کنند که گویی هیچ کاری انجام نشده است. در صورتی که پس از انقلاب کار بزرگی در کشور انجام شده و شیطان فریبه خورده است و تلاش می‌کند تا مردم و کشور ما را درگیر کند تا ناامید شویم.

وی تأکید کرد: مسلماً ایرانی‌ها این مسیری را که شروع کرده‌ایم به

حساب وعده الهی و وعده پیامبر گرامی(ص) ادامه می‌دهند و به مقصد می‌رسانند و این موضوع را پیگیری می‌کنیم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه با معارض به شرح رای شماره ۲۱۸۰۰۲۴۰۰۰۳۱۱۰۳۰۶-۱۴۰۲/۰۳/۲۰ آقای حمید رضا همت فرزند حسین در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۴۴۵.۵۵ مترمربع تحت پلاک ۹۲/۲۸۱۸ واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید شهر صفانشهر ناحیه یک خریداری از ملکی ملک منصور خسروی و امیر پاشا خسروی و اله قلی خسروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت

روستای سلطان آباد شیراز در مسیر توسعه و محرومیت‌زدایی



به گزارش سبحان، در جلسه‌ای با حضور محسن ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز و جعفری معاون فنی و اجرایی بنیادمسکن انقلاب اسلامی شیراز و دهبهار اعضای شورای اسلامی روستای سلطان‌آباد، مسائل

و مشکلات این روستا از جمله بهسازی و اجرای طرح‌های و پرداخت تسهیلات مقاوم‌سازی مورد بررسی قرار گرفت. ابراهیمی در این نشست برخی از شاخص‌های توسعه روستایی در شهرستان شیراز را بیان کرد و اظهار داشت: روستای سلطان‌آباد در سال‌های مختلف از این خدمات برخوردار بوده است.

وی اجرای طرح بهسازی معابر ۲۰ روستا با اعتبار ۲۷۵ هزار میلیون ریال، بازنگری طرح هادی ۱۲ روستای شهرستان شیراز با اعتباری بالغ بر ۲۶هزار و ۴۰۰ میلیون ریال را از کارکردهای بنیاد دراین شهرستان دانست. به گفته ابراهیمی واگذاری و تعیین تکلیف بیش از ۱۰۰ قطعه زمین به جوانان فاقد مسکن و افراد واجد شرایط در روستاهای شهرستان، واگذاری ۸ قطعه زمین جهت فضای آموزشی به‌صورت رایگان، واگذاری میزان ۱۸۵۰ متر در روستای نوروزآباد جهت فضای آموزشی نیز از کارکردهای بنیاد مسکن است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز تملک بیش از ۵۰ هکتار زمین روستایی جهت تفکیک، واگذاری و متقاضیان دارای شرایط و جوانان روستا و اخذ اسناد تملکی بیش از ۶۰ هکتار زمین را از عملکردهای شاخص این بنیاد دانست.

نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز:

کار باید به دست کار دان سپرده شود



به گزارش سبحان، جلسه مشترک آیتا… لطفا… لطفا… نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز با مدیران عامل و معاونین دستگاه‌های اجرایی در جهت تحقق اهداف و رسالت‌های خود و همکاری و هم‌فکری برای

رفع چالش‌های موجود برگزار شد. آیت ا… دژکام در این نشست با تأکید بر این موضوع که کار باید به دست کاردان سپرده شود، گفت: باید سهم استان از اعتبارات کشور مشخص شود تا در صورت عادلانه نبودن آن، پیگیری‌های لازم از طریق نمایندگان در مجلس صورت پذیرد.

نماینده ولی‌فقیه در فارس در ادامه افزود: امتیازات برای پروژه‌های مهم و الویت‌دار هزینه شود و نیز در انتخاب پروژه‌ها، مسائل سیاسی دخالتی نداشته باشد.

وجدیان، معاون راهبردی نهاد نماینده مقام معظم رهبری هم در این نشست گفت: خط مشی رسیدن به اهداف مورد نظر مقام معظم رهبری باید از طریق راهبری، نظارت، حمایت و مطالبه‌گری در راستای اجرای اهداف صورت پذیرد.

سپاوش بدری، مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس نیز با تأکید بر رعایت الگوی کشت به مقایسه بودجه سال گذشته و سال جاری شرکت آب منطقه‌ای فارس و درصد تحقق بودجه مصوب، محدودیت‌ها و چالش‌های موجود پرداخت. بدری در ادامه به طرح‌ها و الویت‌های سال ۱۴۰۴ اشاره کرد و پیشنهادهایی ارائه کرد.

شهردار منطقه هفت خبر داد:

اجرای عملیات لوله گذاری انتقال و دفع آب‌های سطحی در بولوار تخت جمشید

به گزارش سبحان، علی امینی، شهردار منطقه هفت گفت: به منظور بهسازی معابر و رفع مشکل آب‌گرفتگی عملیات عمرانی لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی در باند شمالی بولوار تخت جمشید در مرحله اجراءست که با اجرای این عملیات از آب‌گرفتگی معابر در فصول بارندگی در این مسیر کاسته خواهد شد.

وی تصریح کرد: در سطح منطقه هفت ۸ کیلومتر عملیات لوله‌گذاری آب‌های سطحی در بولوار ولایت محله وزیرآباد، بولوار تخت جمشید، بولوار نصر شرقی، سهیل‌آباد و بولوار اتحاد در جهت هدایت آب‌های سطحی انجام شده است که بی‌شک در نقاطی که در سنوات گذشته آب‌گرفتگی ایجاد شده بود رفع خواهد شد.

امینی تصریح کرد: عملیات لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی در باند شمالی بولوار تخت جمشید به طول ۱۱۰۰ متر با اجرای لوله کاروگیت با قطر ۶۰۰ میلی‌متر به طول ۲۲۰ متر، لوله کاروگیت با قطر ۷۰۰ میلی‌متر به طول ۳۳۰ متر، لوله بتنی با قطر ۱۰۰۰میلی‌متر به طول ۵۵۰ متر در حال اجرا می‌باشد.

مدیرعامل توزیع نیروی برق شیراز خبر داد ثبت رکورد بی سابقه ۱۶۹۰ مگاوات مصرف برق در گرم‌ترین روز سال

به گزارش سبحان، محمدرضا سلاخی، مدیرعامل توزیع نیروی برق شیراز گفت: برای چندمین بار متوالی رکورد مصرف برق در شیراز شکسته شد و به ۱۶۹۰ مگاوات رسید.

سلاخی گفت: براساس آمارهای اعلامی سازمان هوشناسی در چند روز اخیر با استمرار موج گرما به‌خصوص در جنوب کشور، با افزایش دمای هوا، گرم‌ترین روزهای سال رقم خورد و نیاز مصرف برق نیز رکورد جدیدی از خود بر جای گذاشت. سلاخی با اشاره به اینکه نیاز مصرف برق در روز مشابه سال گذشته در محدوده عملکرد شرکت ۱۵۲۹ مگاوات ثبت شده بود، گفت این میزان روز گذشته با میزان ۱۶۹۰ مگاوات نسبت به روز مشابه سال گذشته، افزایش ۱۶۱ مگاواتی را ثبت کرده که عدد بسیار بزرگی است. سلاخی گفت: علیرغم افزایش محسوس دما در شیراز که منجر به بالا رفتن شدید نیاز مصرف برق شده، خوشبختانه با تلاش همه همکاران تأمین برق مطمئن و پایدار در حال انجام است و با صرفه‌جویی در مصرف برق همشهریان گرامی می‌توانند نقش بسیار پررنگی در انجام مسئولیت‌های اجتماعی و پایدار شبکه برق ایفا کنند.

به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدینجهت است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول واریز طبق مقررات سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۲

۵۸/ ۵۴۳۵۸ – الف – عبدالحمید علی پور دارابی

مدر و احد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

^[1] آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابرآرا شماره ۱۴۰۲۶۰۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۹۹۳ و ۱۴۰۲۶۰۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۹۹۳ – ۱۴۰۲۶۰۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۹۹۳/۱۲/۰۸هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی جعفری فرزند کاظم بشماره شناسنامه ۱۴۲۲ صادره از شیراز نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ و آقای محمد کریم جعفری فرزند کاظم ش ش ۱۳۲۲ صادره از شیراز نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۷۷۵/۲۱مترمربع پلاک فرعی از ۱۱۱۸ اصلی که جهت آن پلاک فرعی ۴۷۴۴ منظور گردید واقع در بخش سه زرقان از سند شماره ۲۴۵۲۹-۱۱۱۲/۲۰۱۳دختر ۲۵

